N 1Y
et L

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

I Settore Segreteria - BA.GG. - Personale - Sistemi Informatici
Servizio Personale

N.Reg.Gen.aAZSD N.310/RD/I Settore

Determinazione

adottata l1l’anno duemilatre addil otto del mese di ottobre in Modugno
presso la sede dell’Ufficio di Settore, avente per

OGGETTO '

Costituzione rapporto di lavoro a tempo

determinato di n.4
"Assistenti all’Infanzia" cat.C.. Proroga



(%1 COMUNE DI MODUGNO

A PROVINCIA DI BARI

Relazione del Responsabile di Settore

Premesso che, con provvedimento dirigenziale n.275/RD/I Settore
dell’8.09.2003, si procedeva all‘assunzione a tempo determinato di
n.4 unita lavorative di cat.C. per le esigenze dell’Asilo nido
comunale, utilizzando la graduatoria definitiva di merito degli
idonei al posto a tempo determinato, a tempo pieno, di n.l

Assistente all‘infanzia - cat.C, a sequito di pubblica selezione
appositamente indetta, nelle persone di:

- D’Bmico Rosa nata a Modugno 11 4.02.1978
ivi res.te Piazza E.De Niceola n.1l4
cod.fisc.DMC RSO 78B44 F262W
tempo pieno

- Donno Stefania nata a Monopoli 28.03.197
ivi res.te in via S$.D'Acquisto n.4
cod.fisc.DNN SFN 73C68 F376M
tempo pieno .

- Friio Annamaria nata a Palo del Colle 20.04.1978

. ivi res.te in via Lunga dei Greci n.35
cod.fisc.FRI NMR 78D60 G291A
tempe pieno

- Mele Rachele nata a Modugno il 10.08.1974
ivi res.te via Sorrento n.26
cod.fisc.MLE RHL 74M50 F262T
tempo parziale (50%)

Considerato:

- che 11 suindicato rapporto di lavoro, della durata di un mese
decorrente dall’8.09.2003, & terminato il 7.10.2003;

- che il Dirigente VI Settore Socio-culturale con nota prot.n.42547
del 5.10.2003 ha evidenziato la necessitd di prorogare il rapporto

di che +trattasi di un ulteriore mese al fine di garantire la
continuita del servizio;

Ritenuto, valutate 1le circostanze segnalate dal
Settore: Socio-culturale, di aderire all’istanza,
buon funzionamento dell’Ufficio in parola;

Dirigente VI
onde assicurare il

Preventivamente convocate, le Assistenti all’infanzia innanzi

menzionate, hanno dichiarato la loro disponibilitd alla proroga del
rapporto di lavoro col nostro Ente;

Ritenuto doversi procedere in merito;

Accertato che la spesa di che trattasi trova copertura sul CAP.50
OB.1496 AGG Bilancio corrente gestione competenza.

Visto l’art.7, comma 14 del CCNL vigente;

Visto:
- art.107 D.1lgs n.267 del 18.8.2000
- art.4- comma 2 D.Lgs.n.165 del 30.03.2001



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

DETERMINA

1) Di procedere, per i motivi in narrativa espressi ed ai sensi
della normativa surrichiamata, alla proroga del rapporto di lavoro
col nostro Ente, con profilo professionale di T"Assistente

all’infanzia" cat.C, con le quattro lavoratrici in premessa meglio
generalizzate, signore:

- D'amico Rosa
Donno Stefania tempo pieno
Friio Annamaria tempo pieno
Mele rachele - tempo parziale ({50%)

tempo pieno

2) Di dare atto che la proroga, della durata di un mese, decorre

dall’8.10.2003 e di consequenza, il nuovo termine per la cessazione
e fissato alla data del 7.11.2003.

3) Di dare atto che restano confermati i contenuti e vincoli del
rapporto in atto.

4) Dare atto che la spesa di cui al sub 1), necessaria al pagamento
degli emolumenti e degli oneri riflessi, gravera sul cap.50 ob.1496
AGG del Bilancio corrente gestione competenza. (f‘.é?ﬂ'ao

5) Trasmettere copia del presente provvedimento agli Uffici
Personale, Contabilitd del Personale ed al Dirigente VI Settore, per
i successivi adempimenti di competenza.




COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

a3
Letto, approvato e sottoscrlt{b,
Modugno, 8.10.2003 \%ﬁ 1 Dirigente
AN d.ssa Cateri
==============================‘=\"_.:6%§ 3

SERVIZIO FINANZIARIO
Visto di regolarita contabile

Si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente
provvedimento ai sensi dell’art.151, comma 4 del D.lgs n.267/2000.

Lo Coe e =
Modugno, Do R m‘pﬁlﬂgnt
- Tommaso Montefusco

PUBBLICAZIONE'

Il sottoscritto, visti gli atti di Ufficio,
ATTESTA

che 1la presente determinazione & affissa all’Albo

Pretorio
Comunale per giorni 15 dalla data del......... 1.4.017,2003....

Modugno, 1i 14 U]LZUGS f.to Il Funzionario
d.ssa Beatrice Maggio

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Modugno, 11 14 UILZﬂUS L'ISFRUTTORE AMMINISTRATIVO

Sblendprlo Giuseppe
ISTRUTTG DHEETTIVO
Dott. Gi (BERARDI




